[image: image1.emf]
СОВЕТ
НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25.07.2013

                                                       № 19
ст-ца  Новоминская

Об отмене решения Совета Новоминского сельского поселения от 24 июня 2013 года №15  «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Новоминского сельского поселения»
            В соответствии с требованиями действующего законодательства  Совет Новоминского сельского поселения Каневского района р е ш и л:
         1. Решение Совета Новоминского сельского  поселения от 24 июня 2013 года № 15  «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Новоминского сельского поселения», отменить.

       2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новоминского сельского поселения по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры и промышленности.
       3. Решение  вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета Новоминского

сельского поселения

Каневского района                                                                                Я.Я.Коркишко
_167131752.unknown